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FAGERBORG 
Meget sjelden anledning – Prakteiendom med tomt på 5,8 

mål. Enebolig og tomannsbolig på eiendommen med behov 

for rehabilitering 
 

 

ADRESSE:    Ullevålsveien 116 A og B, 0359 OSLO 

    Gnr. 47, bnr. 6 

 

BRA/P-ROM/S-ROM:  602 m² / 421 m² / 180 m² 

 

TOMT:   Eiet tomt 5 892 m²  

 

PRISANTYDNING: Kr. 40 000 000 

Takstverdi: Kr 40 000 000,- 

 

MEGLER:   Advokat Torolv Sundfør 

Tlf.: 924 10 200  

E-post: ts@storlokken.no 

 

Eiendomsmegler Renate Evensen 

 Tlf.: 464 61 269 

 E-post: re@storlokken.no

http://www.storlokken.no/


BELIGGENHET: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ullevålsveien 116 ligger meget flott til i en blindvei på 

toppen av Ullevålsveien, ved Vestre Aker Kirke.  

Eiendommen er titulert «Villa Fjeldet»/«Fjellet» og 

oppført omkring 1885. Byggherre var fabrikkeier Hans 

Christian Gregersen.  

 

Eiendommen er godt skjermet med grønn og frodig 

beplantning rundt det meste av tomten. Området tilbyr 

en sjelden kombinasjon av sentrumsnær beliggenhet og 

skjermede, idylliske omgivelser. Flotte turområder i 

nærheten med hyggelige Stensparken, 

Marienlystparken og St. Hanshaugen innenfor 

gangavstand.  

 

Fra eiendommen er det kort gangavstand til Ullevål 

barneskole og Marienlyst barne- og ungdomsskole. Det 

finnes flere videregående skoler i nærliggende områder, 

samt et godt utvalg av barnehager. Det er umiddelbar 

nærhet til UiO Blindern og Ullevål Sykehus, samt kort 

avstand til Politihøyskolen, Rikshospitalet, 

Forskningsparken, Det teologiske menighetsfakultet og 

Idrettshøyskolen.   

 

Ved Ullevål stadion har du treningssenter med 

svømmehall og squashbane. Det er også kort vei til 

Marienlyst idrettsanlegg og Voldsløkka. Strøket ligger i 

nærhet til Nordmarkas flotte friluftsområder, turstier og 

lysløyper, etc. Det er ca. 3 km til Damefallet, som leder 

til Sognsvann med bademuligheter. Fra Sognsvann går 

det blant annet lysløype inn til koselige Ullevålseter. 

 

  
TOMTEN: 

 

 

 

BESKRIVELSE: 

 

 

 

 

 

 

Eiet tomt på 5 892 m² ifølge arealbekreftelsen.  

 

Tomten er opparbeidet med gressplen og beplantning.  

 

Velkommen til en unik eiendom med 5,8 mål tomt 

sentralt beliggende på Fagerborg. En sjelden anledning. 

På eiendommen står en sveitservilla som i dag benyttes 

som en horisontaldelt tomannsbolig, og et sidebygg som 

i dag benyttes som enebolig. Eiendommen var en gang 

en prakteiendom med flott opparbeidet hage, beplantet 

med frukttrær og bærbusker. I dag har både bygninger 



 

 

 

og hage behov for betydelig utbedringer og 

oppgraderinger.  

STANDARD: 

 

Bygningene er av eldre standard og utrustning og er 

generelt preget av elde og slitasje. Både bygningene og 

tomten har betydelig behov for utbedringer. 

 

AREAL/INNHOLD: 

 

Tomannsbolig: 

Kjeller: 

Bruttoareal: 165 kvm. 

Bruksareal: 127 kvm. 

Primærrom: 0 kvm. 

S-rom: Bryggerhus, innredet rom og 6 boder. 

1. etasje: 

Bruttoareal: 180 kvm. 

Bruksareal: 169 kvm. 

Primærrom: 155 kvm. 

P-rom: Bad, entré, trapperom, anretning, kjøkken, 3 

stuer og 2 soverom.  

S-rom: Bod 

2. etasje: 

Bruttoareal: 141 kvm. 

Bruksareal: 134 kvm. 

Primærrom: 134 kvm. 

P-rom: Bad, entré, alkove, gang, kjøkken, 2 trapperom, 3 

stuer og 2 soverom. 

Loft: 

Råloftet er kun besiktiget fra luke, ytterligere 

undersøkelser anbefales. 

Enebolig: 

Kjeller: 

Takhøyde var lavere enn 1,9 m i en bredde på 60 cm og 

er således ikke måleverdig. Eventuell krypkjeller var 

ikke tilgjengelig for besiktigelse. 

 

1. etasje: 

Bruttoareal: 115 kvm. 

Bruksareal: 105 kvm. 



Primærrom: 105 kvm. 

P-rom: Bad, gang, kjøkken, stue, spisestue, vaskerom, 

vindfang og 2 soverom. 

2. etasje: 

Bruttoareal: 33 kvm. 

Bruksareal: 31 kvm. 

Primærrom: 27 kvm. 

P-rom: Loftsrom og 2 soverom. 

S-rom: Bod 

PARKERING: 

 

Parkering på egen tomt. Egen garasje på 35 kvm på 

tomten.  

 

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

Tilknytning vann: Offentlig

Tilknytning avløp: Offentlig

Andre forhold: Eiendommen ligger innenfor rød støysone. Dette i følge kommuneplanens arealdel med tilhørende
temakart T1 for støy (datert 04.03.2015).
Eiendommen ligger også i et område med høy luftforurensning. Dette i følge kommuneplanens
arealdel med tilhørende temakart T2-T3 luftforurensning (datert 04.03.2015).
Eiendommen er naturtype C-område, som vil si at det er registrerte naturverdier med lokal verdi på
eiendommen. Dette i følge kommuneplanens arealdel med tilhørende temakart T4 Naturmiljø (datert
04.03.2015).
Eiendommen er også oppført på Byantikvarens gule liste som bevaringsverdig.
- Bolig i sveitserstil
- Sidebygning med drengestue, vognskjul/garasje og fjøs (benyttes som enebolig)
- Rester av engelsk hageanlegg, bevaringsverdig hage

Ved eventuelt salg av eiendommen er det viktig at kjøper er klar over at eldre bygninger er oppført i
en periode med annen byggeskikk og andre forskrifter/regler en de som gjelder i dag, de krav som
gjelder i dag er normalt strengere. Videre kan endringer i eldre bygningers konstruksjoner få
utilsiktede konsekvenser om arbeidene ikke er utført med tilstrekkelig faglig kompetanse.

Det vises videre til Oslo kommunes nettsider - saksinnsyn og planinnsyn. På disse sidene finnes det
relevante dokumenter og opplysninger for eventuell kjøper. Eventuell kjøper oppfordres til å sette
seg grundig inn i disse dokumentene.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0301 OSLO Gnr: 47 Bnr: 6

Eiet/festet: Eiet

Areal: 5 886,6 m² Arealkilde: I følge opplysninger hentet fra Norges Eiendommer

Hjemmelshaver: Godal-Hadeln Eivind Lorentz 7 / 54
Godal Anna                           7 / 54
Godal Arne                           7 / 54
Godal Ragnhild                     1 / 3
Gabler Marianne                   5 / 36
Gabler Jon                            5 / 36

Adresse: Ullevålsveien 116A og B, 0359 OSLO
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Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Saksinnsyn/planinnsyn

Norsk Prisbok

Finans Norge

Overnskomst
alarmplass

22.09.1950

Tegning alarmplass 08.06.1977

Norges Eiendommer

Eiendomsverdi.no

Bygninger på eiendommen

Tomannsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1886  Kilde: I følge Norges Eiendommer.

Ombygging:
Modernisering:

År: 1914 Endret planløsning 1. etg
År: 1984 Overflatene 1 etg ble oppusset i følge opplysninger gitt av eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 165 127 127

1. etasje 180 169 155 14

2. etasje 141 134 134

Loft Loftet er kunn besiktiget fra luke-
ytterligere undersøkelser anbefales.

Sum bygning: 486 430 289 141

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Bruttoarealet fremkommer ved en skjønnsmessig vurdering av veggkonstruksjonen.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bryggerhus, bod 1, bod 2, bod 3, bod 4, bod 5,
bod 6, innredet rom

1. etasje Bad, entré, stue 1, stue 2, stue 3, trapperom,
anretning, kjøkken, 2 soverom

Bod

2. etasje Bad, alkove, entré, gang, kjøkken, stue 1, stue 2,
stue 3, trapperom 1, trapperom 2, 2 soverom

2 Kott

Loft

Konstruksjoner og innvendige forhold - Tomannsbolig

Bygning, generelt

For de forskjellige bygningsdelers vedlikeholdsbehov og antatt levetid se Byggforskseriens blad 700.320. I forbindelse med
takseringen er det ikke foretatt kontrollmålinger med hensyn til toleransekrav angitt i NS3420. Det ble registrert skjevheter i
bygget.
Bygningen har eldre standard og utrustning og er generelt preget av elde og slitasje. Det er påregnelig med betydelig behov
for utbedringer/påkostninger.

Det ble registrert sterk lukt i trapperom, soverom og kjøkken i 1. etg, dette indikerer sopp.  Steder hvor det er registrert lukt
krever ytterligere undersøkelser.

Grunn og fundamenter, generelt
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Såle på ukjent grunn for takstmannen.
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